
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 26.10.2021 г. 
п.Лесное

№82

О подтверждении полномочий депутата 
Кулажского сельского Совета народных 
депутатов четвертого созыва Маршалко 
С.П.

Заслушав доклад председателя мандатной комиссии, в соответствии с 
Законом Брянской области от 26.06.2008 № 54-3 ««О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований в Брянской 
области», Уставом Кулажского сельского поселения Суражского района 
Брянской области, на основании решения территориальной избирательной 
комиссии Суражского района от 28.09.2021 № 4/11-м «О регистрации 
депутата Кулажского сельского Совета народных депутатов четвертого 
созыва», Кулажский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Подтвердить полномочия депутата Кулажского сельского Совета 
народных депутатов четвертого созыва Маршалко Светланы Петровны, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 9.

2. Направить настоящее решение для опубликования в 
информационно-аналитическим бюллетене «Муниципальный вестник 
Кулажского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кулажского 
сельского поселения z/z О.Ф.Меньков


